
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2016-072

PUBLIÉ LE  7 OCTOBRE 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
70-2016-09-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du laboratoire

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. (3 pages) Page 5

DDT de Haute-Saône
70-2016-09-30-005 - 703 approuvant Ad'AP Le week-end à Port sur Saône  (2 pages) Page 9

70-2016-09-30-006 - 704 accordant dérogation Le week-end à Port sur Saône (2 pages) Page 12

70-2016-09-30-007 - 705 approuvant Ad'AP église de Semmadon (2 pages) Page 15

70-2016-09-30-008 - 706  accordant dérogation église de Semmadon (2 pages) Page 18

70-2016-09-30-009 - 707 approuvant Ad'AP mairie de Villers Chemin (2 pages) Page 21

70-2016-09-30-010 - 708 approuvant Ad'AP reprosystem à Vesoul (2 pages) Page 24

70-2016-09-30-011 - 709 approuvant Ad'AP hôtel restaurant le mouton blanc à Fresne

Saint Mamès (2 pages) Page 27

70-2016-09-30-012 - 710 approuvant Ad'AP cabinet infirmier Bruchon et Stainacre à

Plancher Bas (2 pages) Page 30

70-2016-09-30-013 - 711 approuvant Ad'AP hôtel restaurant de la terrasse à Villersexel  (2

pages) Page 33

70-2016-09-30-014 - 712 approuvant Ad'AP les jardins de Théophile à Confracourt (2

pages) Page 36

70-2016-09-30-015 - 713 accordant dérogation les jardins de Théophile à Confracourt (2

pages) Page 39

70-2016-09-30-016 - 714 approuvant Ad'AP SAS garage Cardinaux à Vitrey sur Mance (2

pages) Page 42

70-2016-09-30-017 - 715 approuvant Ad'AP cabinet dentaire Lartizien à Fretigney et

Velloreille (2 pages) Page 45

70-2016-09-30-018 - 716 approuvant Ad'AP pharmacie SCI BDGF à Fresne Saint Mamès

(2 pages) Page 48

70-2016-09-30-019 - 717  approuvant Ad'AP mairie école salle périsco à Magnoncourt (2

pages) Page 51

70-2016-09-30-020 - 718  approuvant Ad'AP salle polyvalente à Magnoncourt (2 pages) Page 54

70-2016-09-30-021 - 719  approuvant Ad'AP hôtel restaurant le Rhien à Ronchamp (2

pages) Page 57

70-2016-09-30-022 - 720  approuvant Ad'AP GAEC du château sous le bois à Saint

Bresson (2 pages) Page 60

70-2016-09-30-023 - 721  accordant dérogation GAEC du château sous le bois à Saint

Bresson (2 pages) Page 63

70-2016-09-30-024 - 722  approuvant Ad'AP les vergers de Rioz à Rioz (2 pages) Page 66

2



70-2016-09-30-025 - 723  accordant dérogation les vergers de Rioz à Rioz (2 pages) Page 69

70-2016-09-30-026 - 724  approuvant Ad'AP Cab' compta à Echenoz la Méline (2 pages) Page 72

70-2016-09-30-027 - 725  accordant dérogation Cab' compta à Echenoz la Méline (2

pages) Page 75

70-2016-09-30-028 - 726  approuvant Ad'AP SA Todiph à Gray (2 pages) Page 78

70-2016-09-30-029 - 727  accordant dérogation SA Todiph à Gray (2 pages) Page 81

70-2016-09-30-030 - 728  approuvant Ad'AP mairie de Buthiers (2 pages) Page 84

70-2016-09-30-031 - 729  approuvant Ad'AP sallle communale de Buthier (2 pages) Page 87

70-2016-09-30-032 - 730  approuvant Ad'AP église de Buthiers (2 pages) Page 90

70-2016-09-30-033 - 731  approuvant Ad'AP mairie de Preigney (2 pages) Page 93

70-2016-09-30-034 - 732  approuvant Ad'AP mairie d'Aillevans (2 pages) Page 96

70-2016-09-30-035 - 733  approuvant Ad'AP mairie de Briaucourt (2 pages) Page 99

70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au

titre de l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la construction d'une

Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la

commune de GY. (8 pages) Page 102

70-2016-09-27-030 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2016 fixant la liste des terrains

soumis à l'action de l'ACCA de Belonchamp et abrogeant l'arrêté du 20 juillet 1972 (2

pages) Page 111

70-2016-09-29-019 - Arrêté préfectoral du 29 septembre 2016 modifiant l'arrêté n°

DDT-372 du 23 mai 2016 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne

2016-2017 dans le département de la Haute-Saône (2 pages) Page 114

70-2016-10-03-003 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la

réserve de chasse de l'ACCA de Saint-Andoche Trécourt (2 pages) Page 117

70-2016-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la

réserve de chasse de l'AICA de Fouvent-leHaut/Fouvent-le-Bas (2 pages) Page 120

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
70-2016-10-03-006 - 2016 10 03 portant désignation des membres du comité

départemental d'expertise (2 pages) Page 123

Préfecture de Haute-Saône
70-2016-10-05-001 - AP du 5 octobre 2016 portant modification du périmètre du SI des

eaux du Morillon par l'adhésion de la commune d'Ambiévillers au 1er janvier 2017 (2

pages) Page 126

70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean

RIBEIL, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du

travail et de l'emploi de Franche-Comté (7 pages) Page 129

70-2016-10-04-002 - arrêté du 04 octobre 2016 portant agrément relatif à l'acquisition, la

détention et l'utilisation des artifices de divertissement destinés à être lancés par mortier (1

page) Page 137

70-2016-10-05-026 - arrêté du 05 octobre 2016 portant renouvellement d'agrément aux

œuvres hospitalières françaises de l'Ordre de Malte de la Haute-Saône pour les formations

aux premiers secours (2 pages) Page 139

3



70-2016-09-27-029 - Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association "Anim'loisirs" à

organiser une compétition de Super Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à

Vauconcourt-Nervezain (4 pages) Page 142

70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux souterraines à partir de la source de Saint-Hilaire et de l'instauration

des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et

autorisant la commune de Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau

en vue de la consommation humaine. (10 pages) Page 147

70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne

» à organiser une compétition automobile intitulée « 37ème rallye régional de la

Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 (18 pages) Page 158

70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de

la dérivation des eaux souterraines à partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil

sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de

protection autour de ce captage. (7 pages) Page 177

70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA

Vesoul (ASPSAV) à organiser une manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le

dimanche 9 octobre 2016 (13 pages) Page 185

70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais

d'impression des documents électoraux pour les élections à la CCIR et à la CCIT (6 pages) Page 199

70-2016-10-03-001 - Arrêté préfectoral
du 03 octobre 2016
relatif à la composition de la

formation spécialisée dite "de la faune sauvage captive" de la commission départementale

de la nature, des paysages et des sites (RENOUVELLEMENT) (4 pages) Page 206

70-2016-10-04-001 - Arrêté préfectoral
du 04 octobre 2016
modifiant l'arrêté préfectoral

n° 70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée

dite "des carrières" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites

(2 pages) Page 211

70-2016-09-16-015 - fixant la liste définitive des candidats au 1er tour des élections

municipales partielles der Vauvillers le 25 septembre 2016 (2 pages) Page 214

70-2016-09-28-002 - fixant la liste définitive des candidats au 2eme tour des élections

municipales partielles der Vauvillers le 2 octobre 2016 (2 pages) Page 217

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2016-09-30-004

Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2016-09-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 5



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée 

(SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 
    
 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 

 

VU la décision n° 2016-015 en date du 30 juin 2016 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le procès-verbal de délibération de l’assemblée générale extraordinaire du 30 juin 2016 

au cours de laquelle les associés de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A. ont décidé de transférer le siège social de la société de Saint-Vit (25410), 

8 rue Charles de Gaulle à Gray (70100), 5 A quai Navia ; 

 

VU le courrier en date du 8 juillet 2016 de la société d’avocats Fidal, agissant au nom et pour 

le compte de la SELAS LABORATOIRE DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.,  informant le 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté du transfert du 

siège social de leur cliente de Saint-Vit à Gray, 

 

Considérant que suite au transfert du siège social de la SELAS LABORATOIRES DE 

PROXIMITE L.P.A. l’autorisation administrative du laboratoire de biologie médicale qu’elle 

exploite doit être actualisée,  

 

 

D E CI DE  

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A. dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100), n° FINESS 

EJ 70 000 550 7, est autorisé à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. est implanté sur douze sites ouverts 

au public : 
 

 Gray (70100) 5 A quai Mavia (siège social de la SELAS) 

n° FINESS ET : 70 000 477 3 ; 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2016-09-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 6



  
 

-2- 

 Gray (70100) 32 rue Thiers 

n° FINESS ET : 70 000 436 9 ; 

 Saint-Loup-sur-Semouse (70800) 1 avenue Jacques Parisot 

n° FINESS ET : 70 000 476 5 ; 

 Vesoul (70000) 80 rue Pierre Curie  

n° FINESS ET : 70 000 492 2 ;  

 Vesoul (70000) 12 A rue Edouard Belin  

n° FINESS ET : 70 000 493 0 ;  

 Saint-Vit (25410) 8 rue Charles de Gaulle  

n° FINESS ET : 25 001 768 8 ; 

 Baume-les-Dames (25110) 4 rue Courvoisier 

n° FINESS ET : 25 001 769 6 ;  

 Pontarlier (25300) 18 rue du Docteur Grenier 

n° FINESS ET : 25 001 877 7 ; 

 Maîche (25120) 9 bis rue de l’Helvétie 

n° FINESS ET : 25 001 878 5 ; 

 Besançon (25000) 12 rue Françoise Dolto 

n° FINESS ET : 25 001 944 5 ; 

 Ornans (25290) 1 rue Saint Laurent 

n° FINESS ET : 25 001 886 8 ; 

 Auxonne (21130) 20 boulevard Pasteur 

n° FINESS ET : 21 001 177 1,  

 

Biologistes-coresponsables :  
 

 Madame Isabelle Forest, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Philippe Merlé, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Vincent Lombardot, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Catherine Fournat, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Millon, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Marie-Christine Buisson, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Marie-Pascale Kaighobadi, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Sylvie Alex, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Mathilde Lugand, pharmacien-biologiste, 

 

Biologistes médicaux associés :  

 

 Madame Mathilde Boussard, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Marchenay, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Florence Mougey, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Aurélien Savioz, pharmacien-biologiste. 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2016-09-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 7



  
 

-3- 

 

Article 3 : La décision agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

n° DOS/ASPU/108/2016 du 29 juin 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES L.P.A. est abrogée. 

 

Article 4 : A compter du 1
er

 novembre 2016, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ne pourra 

fonctionner sans disposer d’une accréditation portant sur 50 % des examens de biologie 

médicale qu’il réalise. 

 

Article 5 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. doit faire l’objet d’une déclaration 

au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le 

délai d’un mois. 
 

Article 6 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des  préfectures du Doubs, de la Haute-Saône et de la 

Côte-d’Or. Elle sera notifiée au président de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE  

ASSOCIES-L.P.A. par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

 

  

Fait à Dijon, le 30 septembre 2016 
 

Pour le directeur général, 

Le directeur de l’organisation des 

soins, 
 

Signé 
 

Didier JAFFRE 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des 

préfectures du Doubs, de la Haute-Saône et de la Côte-d’Or. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2016-09-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/150/2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 8



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-005

703 approuvant Ad'AP Le week-end à Port sur Saône 

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-005 - 703 approuvant Ad'AP Le week-end à Port sur Saône 9



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-005 - 703 approuvant Ad'AP Le week-end à Port sur Saône 10



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-005 - 703 approuvant Ad'AP Le week-end à Port sur Saône 11



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-006

704 accordant dérogation Le week-end à Port sur Saône

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-006 - 704 accordant dérogation Le week-end à Port sur Saône 12



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-006 - 704 accordant dérogation Le week-end à Port sur Saône 13



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-006 - 704 accordant dérogation Le week-end à Port sur Saône 14



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-007

705 approuvant Ad'AP église de Semmadon

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-007 - 705 approuvant Ad'AP église de Semmadon 15



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-007 - 705 approuvant Ad'AP église de Semmadon 16



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-007 - 705 approuvant Ad'AP église de Semmadon 17



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-008

706  accordant dérogation église de Semmadon

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-008 - 706  accordant dérogation église de Semmadon 18



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-008 - 706  accordant dérogation église de Semmadon 19



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-008 - 706  accordant dérogation église de Semmadon 20



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-009

707 approuvant Ad'AP mairie de Villers Chemin

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-009 - 707 approuvant Ad'AP mairie de Villers Chemin 21



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-009 - 707 approuvant Ad'AP mairie de Villers Chemin 22



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-009 - 707 approuvant Ad'AP mairie de Villers Chemin 23



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-010

708 approuvant Ad'AP reprosystem à Vesoul

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-010 - 708 approuvant Ad'AP reprosystem à Vesoul 24



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-010 - 708 approuvant Ad'AP reprosystem à Vesoul 25



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-010 - 708 approuvant Ad'AP reprosystem à Vesoul 26



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-011

709 approuvant Ad'AP hôtel restaurant le mouton blanc à

Fresne Saint Mamès

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-011 - 709 approuvant Ad'AP hôtel restaurant le mouton blanc à Fresne Saint Mamès 27



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-011 - 709 approuvant Ad'AP hôtel restaurant le mouton blanc à Fresne Saint Mamès 28



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-011 - 709 approuvant Ad'AP hôtel restaurant le mouton blanc à Fresne Saint Mamès 29



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-012

710 approuvant Ad'AP cabinet infirmier Bruchon et

Stainacre à Plancher Bas

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-012 - 710 approuvant Ad'AP cabinet infirmier Bruchon et Stainacre à Plancher Bas 30



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-012 - 710 approuvant Ad'AP cabinet infirmier Bruchon et Stainacre à Plancher Bas 31



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-012 - 710 approuvant Ad'AP cabinet infirmier Bruchon et Stainacre à Plancher Bas 32



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-013

711 approuvant Ad'AP hôtel restaurant de la terrasse à

Villersexel 

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-013 - 711 approuvant Ad'AP hôtel restaurant de la terrasse à Villersexel 33



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-013 - 711 approuvant Ad'AP hôtel restaurant de la terrasse à Villersexel 34



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-013 - 711 approuvant Ad'AP hôtel restaurant de la terrasse à Villersexel 35



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-014

712 approuvant Ad'AP les jardins de Théophile à

Confracourt

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-014 - 712 approuvant Ad'AP les jardins de Théophile à Confracourt 36



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-014 - 712 approuvant Ad'AP les jardins de Théophile à Confracourt 37



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-014 - 712 approuvant Ad'AP les jardins de Théophile à Confracourt 38



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-015

713 accordant dérogation les jardins de Théophile à

Confracourt

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-015 - 713 accordant dérogation les jardins de Théophile à Confracourt 39



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-015 - 713 accordant dérogation les jardins de Théophile à Confracourt 40



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-015 - 713 accordant dérogation les jardins de Théophile à Confracourt 41



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-016

714 approuvant Ad'AP SAS garage Cardinaux à Vitrey sur

Mance

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-016 - 714 approuvant Ad'AP SAS garage Cardinaux à Vitrey sur Mance 42



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-016 - 714 approuvant Ad'AP SAS garage Cardinaux à Vitrey sur Mance 43



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-016 - 714 approuvant Ad'AP SAS garage Cardinaux à Vitrey sur Mance 44



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-017

715 approuvant Ad'AP cabinet dentaire Lartizien à

Fretigney et Velloreille

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-017 - 715 approuvant Ad'AP cabinet dentaire Lartizien à Fretigney et Velloreille 45



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-017 - 715 approuvant Ad'AP cabinet dentaire Lartizien à Fretigney et Velloreille 46



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-017 - 715 approuvant Ad'AP cabinet dentaire Lartizien à Fretigney et Velloreille 47



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-018

716 approuvant Ad'AP pharmacie SCI BDGF à Fresne

Saint Mamès

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-018 - 716 approuvant Ad'AP pharmacie SCI BDGF à Fresne Saint Mamès 48



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-018 - 716 approuvant Ad'AP pharmacie SCI BDGF à Fresne Saint Mamès 49



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-018 - 716 approuvant Ad'AP pharmacie SCI BDGF à Fresne Saint Mamès 50



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-019

717  approuvant Ad'AP mairie école salle périsco à

Magnoncourt

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-019 - 717  approuvant Ad'AP mairie école salle périsco à Magnoncourt 51



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-019 - 717  approuvant Ad'AP mairie école salle périsco à Magnoncourt 52



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-019 - 717  approuvant Ad'AP mairie école salle périsco à Magnoncourt 53



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-020

718  approuvant Ad'AP salle polyvalente à Magnoncourt

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-020 - 718  approuvant Ad'AP salle polyvalente à Magnoncourt 54



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-020 - 718  approuvant Ad'AP salle polyvalente à Magnoncourt 55



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-020 - 718  approuvant Ad'AP salle polyvalente à Magnoncourt 56



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-021

719  approuvant Ad'AP hôtel restaurant le Rhien à

Ronchamp

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-021 - 719  approuvant Ad'AP hôtel restaurant le Rhien à Ronchamp 57



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-021 - 719  approuvant Ad'AP hôtel restaurant le Rhien à Ronchamp 58



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-021 - 719  approuvant Ad'AP hôtel restaurant le Rhien à Ronchamp 59



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-022

720  approuvant Ad'AP GAEC du château sous le bois à

Saint Bresson

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-022 - 720  approuvant Ad'AP GAEC du château sous le bois à Saint Bresson 60



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-022 - 720  approuvant Ad'AP GAEC du château sous le bois à Saint Bresson 61



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-022 - 720  approuvant Ad'AP GAEC du château sous le bois à Saint Bresson 62



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-023

721  accordant dérogation GAEC du château sous le bois à

Saint Bresson

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-023 - 721  accordant dérogation GAEC du château sous le bois à Saint Bresson 63



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-023 - 721  accordant dérogation GAEC du château sous le bois à Saint Bresson 64



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-023 - 721  accordant dérogation GAEC du château sous le bois à Saint Bresson 65



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-024

722  approuvant Ad'AP les vergers de Rioz à Rioz

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-024 - 722  approuvant Ad'AP les vergers de Rioz à Rioz 66



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-024 - 722  approuvant Ad'AP les vergers de Rioz à Rioz 67



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-024 - 722  approuvant Ad'AP les vergers de Rioz à Rioz 68



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-025

723  accordant dérogation les vergers de Rioz à Rioz

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-025 - 723  accordant dérogation les vergers de Rioz à Rioz 69



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-025 - 723  accordant dérogation les vergers de Rioz à Rioz 70



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-025 - 723  accordant dérogation les vergers de Rioz à Rioz 71



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-026

724  approuvant Ad'AP Cab' compta à Echenoz la Méline

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-026 - 724  approuvant Ad'AP Cab' compta à Echenoz la Méline 72



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-026 - 724  approuvant Ad'AP Cab' compta à Echenoz la Méline 73



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-026 - 724  approuvant Ad'AP Cab' compta à Echenoz la Méline 74



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-027

725  accordant dérogation Cab' compta à Echenoz la

Méline

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-027 - 725  accordant dérogation Cab' compta à Echenoz la Méline 75



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-027 - 725  accordant dérogation Cab' compta à Echenoz la Méline 76



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-027 - 725  accordant dérogation Cab' compta à Echenoz la Méline 77



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-028

726  approuvant Ad'AP SA Todiph à Gray

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-028 - 726  approuvant Ad'AP SA Todiph à Gray 78



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-028 - 726  approuvant Ad'AP SA Todiph à Gray 79



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-028 - 726  approuvant Ad'AP SA Todiph à Gray 80



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-029

727  accordant dérogation SA Todiph à Gray

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-029 - 727  accordant dérogation SA Todiph à Gray 81



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-029 - 727  accordant dérogation SA Todiph à Gray 82



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-029 - 727  accordant dérogation SA Todiph à Gray 83



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-030

728  approuvant Ad'AP mairie de Buthiers

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-030 - 728  approuvant Ad'AP mairie de Buthiers 84



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-030 - 728  approuvant Ad'AP mairie de Buthiers 85



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-030 - 728  approuvant Ad'AP mairie de Buthiers 86



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-031

729  approuvant Ad'AP sallle communale de Buthier

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-031 - 729  approuvant Ad'AP sallle communale de Buthier 87



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-031 - 729  approuvant Ad'AP sallle communale de Buthier 88



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-031 - 729  approuvant Ad'AP sallle communale de Buthier 89



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-032

730  approuvant Ad'AP église de Buthiers

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-032 - 730  approuvant Ad'AP église de Buthiers 90



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-032 - 730  approuvant Ad'AP église de Buthiers 91



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-032 - 730  approuvant Ad'AP église de Buthiers 92



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-033

731  approuvant Ad'AP mairie de Preigney

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-033 - 731  approuvant Ad'AP mairie de Preigney 93



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-033 - 731  approuvant Ad'AP mairie de Preigney 94



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-033 - 731  approuvant Ad'AP mairie de Preigney 95



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-034

732  approuvant Ad'AP mairie d'Aillevans

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-034 - 732  approuvant Ad'AP mairie d'Aillevans 96



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-034 - 732  approuvant Ad'AP mairie d'Aillevans 97



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-034 - 732  approuvant Ad'AP mairie d'Aillevans 98



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-30-035

733  approuvant Ad'AP mairie de Briaucourt

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-035 - 733  approuvant Ad'AP mairie de Briaucourt 99



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-035 - 733  approuvant Ad'AP mairie de Briaucourt 100



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-30-035 - 733  approuvant Ad'AP mairie de Briaucourt 101



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-29-022

Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant

déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de

l'Environnement concernant la construction d'une Station

de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du

réseau de collecte sur la commune de GY.

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 102



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 103



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 104



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 105



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 106



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 107



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 108



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 109



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-022 - Arrêté DDT N° 702 du 29 septembre 2016 Portant déclaration au titre de l'article L 214-3 du Code de
l'Environnement concernant la construction d'une Station de Traitement des Eaux Usées, la mise en conformité du réseau de collecte sur la commune de GY. 110



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-27-030

Arrêté préfectoral du 27 septembre 2016 fixant la liste des

terrains soumis à l'action de l'ACCA de Belonchamp et

abrogeant l'arrêté du 20 juillet 1972

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-27-030 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2016 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Belonchamp et
abrogeant l'arrêté du 20 juillet 1972 111



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-27-030 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2016 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Belonchamp et
abrogeant l'arrêté du 20 juillet 1972 112



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-27-030 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2016 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Belonchamp et
abrogeant l'arrêté du 20 juillet 1972 113



DDT de Haute-Saône

70-2016-09-29-019

Arrêté préfectoral du 29 septembre 2016 modifiant l'arrêté

n° DDT-372 du 23 mai 2016 relatif à l'ouverture et à la

clôture de la chasse pour la campagne 2016-2017 dans le

département de la Haute-Saône

DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-019 - Arrêté préfectoral du 29 septembre 2016 modifiant l'arrêté n° DDT-372 du 23 mai 2016 relatif à l'ouverture et à la
clôture de la chasse pour la campagne 2016-2017 dans le département de la Haute-Saône 114



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-019 - Arrêté préfectoral du 29 septembre 2016 modifiant l'arrêté n° DDT-372 du 23 mai 2016 relatif à l'ouverture et à la
clôture de la chasse pour la campagne 2016-2017 dans le département de la Haute-Saône 115



DDT de Haute-Saône - 70-2016-09-29-019 - Arrêté préfectoral du 29 septembre 2016 modifiant l'arrêté n° DDT-372 du 23 mai 2016 relatif à l'ouverture et à la
clôture de la chasse pour la campagne 2016-2017 dans le département de la Haute-Saône 116



DDT de Haute-Saône

70-2016-10-03-003

Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution

de la réserve de chasse de l'ACCA de Saint-Andoche

Trécourt

DDT de Haute-Saône - 70-2016-10-03-003 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la réserve de chasse de l'ACCA de Saint-Andoche
Trécourt 117



DDT de Haute-Saône - 70-2016-10-03-003 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la réserve de chasse de l'ACCA de Saint-Andoche
Trécourt 118



DDT de Haute-Saône - 70-2016-10-03-003 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la réserve de chasse de l'ACCA de Saint-Andoche
Trécourt 119



DDT de Haute-Saône

70-2016-10-03-004

Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution

de la réserve de chasse de l'AICA de

Fouvent-leHaut/Fouvent-le-Bas

DDT de Haute-Saône - 70-2016-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la réserve de chasse de l'AICA de
Fouvent-leHaut/Fouvent-le-Bas 120



DDT de Haute-Saône - 70-2016-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la réserve de chasse de l'AICA de
Fouvent-leHaut/Fouvent-le-Bas 121



DDT de Haute-Saône - 70-2016-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 3 octobre 2016 portant constitution de la réserve de chasse de l'AICA de
Fouvent-leHaut/Fouvent-le-Bas 122



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

70-2016-10-03-006

2016 10 03 portant désignation des membres du comité

départemental d'expertise

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - 70-2016-10-03-006 - 2016 10 03 portant désignation des membres du comité départemental
d'expertise 123



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - 70-2016-10-03-006 - 2016 10 03 portant désignation des membres du comité départemental
d'expertise 124



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - 70-2016-10-03-006 - 2016 10 03 portant désignation des membres du comité départemental
d'expertise 125



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-05-001

AP du 5 octobre 2016 portant modification du périmètre du

SI des eaux du Morillon par l'adhésion de la commune

d'Ambiévillers au 1er janvier 2017

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-05-001 - AP du 5 octobre 2016 portant modification du périmètre du SI des eaux du Morillon par l'adhésion de la
commune d'Ambiévillers au 1er janvier 2017 126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-05-001 - AP du 5 octobre 2016 portant modification du périmètre du SI des eaux du Morillon par l'adhésion de la
commune d'Ambiévillers au 1er janvier 2017 127



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-05-001 - AP du 5 octobre 2016 portant modification du périmètre du SI des eaux du Morillon par l'adhésion de la
commune d'Ambiévillers au 1er janvier 2017 128



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-03-007

Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature

à M. Jean RIBEIL, directeur régional des entreprises, de la

concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi

de Franche-Comté

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 129



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 130



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 131



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 132



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 133



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 134



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 135



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-007 - Arrêté du 03 octobre 2016 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, directeur régional des
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Franche-Comté 136



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-04-002

arrêté du 04 octobre 2016 portant agrément relatif à

l'acquisition, la détention et l'utilisation des artifices de

divertissement destinés à être lancés par mortier

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-04-002 - arrêté du 04 octobre 2016 portant agrément relatif à l'acquisition, la détention et l'utilisation des artifices de
divertissement destinés à être lancés par mortier 137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-04-002 - arrêté du 04 octobre 2016 portant agrément relatif à l'acquisition, la détention et l'utilisation des artifices de
divertissement destinés à être lancés par mortier 138



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-05-026

arrêté du 05 octobre 2016 portant renouvellement

d'agrément aux œuvres hospitalières françaises de l'Ordre

de Malte de la Haute-Saône pour les formations aux

premiers secours

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-05-026 - arrêté du 05 octobre 2016 portant renouvellement d'agrément aux œuvres hospitalières françaises de l'Ordre de
Malte de la Haute-Saône pour les formations aux premiers secours 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-05-026 - arrêté du 05 octobre 2016 portant renouvellement d'agrément aux œuvres hospitalières françaises de l'Ordre de
Malte de la Haute-Saône pour les formations aux premiers secours 140



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-05-026 - arrêté du 05 octobre 2016 portant renouvellement d'agrément aux œuvres hospitalières françaises de l'Ordre de
Malte de la Haute-Saône pour les formations aux premiers secours 141



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-09-27-029

Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association

"Anim'loisirs" à organiser une compétition de Super

Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à

Vauconcourt-Nervezain

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-27-029 - Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association "Anim'loisirs" à organiser une compétition de Super
Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à Vauconcourt-Nervezain 142



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-27-029 - Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association "Anim'loisirs" à organiser une compétition de Super
Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à Vauconcourt-Nervezain 143



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-27-029 - Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association "Anim'loisirs" à organiser une compétition de Super
Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à Vauconcourt-Nervezain 144



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-27-029 - Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association "Anim'loisirs" à organiser une compétition de Super
Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à Vauconcourt-Nervezain 145



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-27-029 - Arrêté du 27 septembre 2016 autorisant l'association "Anim'loisirs" à organiser une compétition de Super
Stock-Car le dimanche 2 octobre 2016 à Vauconcourt-Nervezain 146



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-03-002

Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de

la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des

périmètres de protection autour de ce captage, portant

autorisation de prélèvement et autorisant la commune de

Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de

l'eau en vue de la consommation humaine.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

147



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

148



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

149



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

150



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

151



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

152



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

153



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

154



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

155



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

156



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-002 - Arrêté du 3 octobre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir de
la source de Saint-Hilaire et de l'instauration des périmètres de protection autour de ce captage, portant autorisation de prélèvement et autorisant la commune de
Ternuay-Melay-et-Saint-Hilaire à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

157



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-09-30-003

Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association

« ASA Luronne » à organiser une compétition automobile

intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les

vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 158



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 159



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 160



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 161



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 162



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 163



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 164



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 165



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 166



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 167



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 168



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 169



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 170



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 171



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 172



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 173



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 174



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 175



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-003 - Arrêté du 30 septembre 2016 autorisant l'association « ASA Luronne » à organiser une compétition automobile
intitulée « 37ème rallye régional de la Haute-Saône », les vendredi 7 et samedi 8 octobre 2016 176



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-09-30-002

Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux souterraines à partir du

puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le

territoire de la commune de Saint-Sauveur et de

l'instauration des périmètres de protection autour de ce

captage.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

177



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

178



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

179



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

180



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

181



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

182



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

183



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-30-002 - Arrêté du 30 septembre 2016 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à
partir du puits de la base de défense d'Epinal-Luxeuil sur le territoire de la commune de Saint-Sauveur et de l'instauration des périmètres de protection autour de
ce captage.

184



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-06-001

Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive

PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une manifestation

pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9

octobre 2016

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 185



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 186



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 187



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 188



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 189



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 190



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 191



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 192



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 193



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 194



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 195



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 196



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 197



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-06-001 - Arrêté du 5 octobre 2016 autorisant l'Association Sportive PSA Vesoul (ASPSAV) à organiser une
manifestation pédestre intitulée « Trail de Vesoul », le dimanche 9 octobre 2016 198



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-09-28-001

Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais

d'impression des documents électoraux pour les élections à

la CCIR et à la CCIT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 199



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 200



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 201



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 202



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 203



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 204



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-001 - Arrêté fixant les tarifs maxima de remboursement des frais d'impression des documents électoraux pour les
élections à la CCIR et à la CCIT 205



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-03-001

Arrêté préfectoral

du 03 octobre 2016

relatif à la composition de la formation spécialisée dite "de

la faune sauvage captive" de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites

(RENOUVELLEMENT)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-001 - Arrêté préfectoral
du 03 octobre 2016
relatif à la composition de la formation spécialisée dite "de la faune sauvage captive" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites
(RENOUVELLEMENT)

206



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-001 - Arrêté préfectoral
du 03 octobre 2016
relatif à la composition de la formation spécialisée dite "de la faune sauvage captive" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites
(RENOUVELLEMENT)

207



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-001 - Arrêté préfectoral
du 03 octobre 2016
relatif à la composition de la formation spécialisée dite "de la faune sauvage captive" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites
(RENOUVELLEMENT)

208



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-001 - Arrêté préfectoral
du 03 octobre 2016
relatif à la composition de la formation spécialisée dite "de la faune sauvage captive" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites
(RENOUVELLEMENT)

209



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-03-001 - Arrêté préfectoral
du 03 octobre 2016
relatif à la composition de la formation spécialisée dite "de la faune sauvage captive" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites
(RENOUVELLEMENT)

210



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-10-04-001

Arrêté préfectoral

du 04 octobre 2016

modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29

juin 2016 relatif à la composition de la formation

spécialisée dite "des carrières" de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-04-001 - Arrêté préfectoral
du 04 octobre 2016
modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée dite "des carrières" de la commission
départementale de la nature, des paysages et des sites

211



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-04-001 - Arrêté préfectoral
du 04 octobre 2016
modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée dite "des carrières" de la commission
départementale de la nature, des paysages et des sites

212



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-10-04-001 - Arrêté préfectoral
du 04 octobre 2016
modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée dite "des carrières" de la commission
départementale de la nature, des paysages et des sites

213



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-09-16-015

fixant la liste définitive des candidats au 1er tour des

élections municipales partielles der Vauvillers le 25

septembre 2016

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-16-015 - fixant la liste définitive des candidats au 1er tour des élections municipales partielles der Vauvillers le 25
septembre 2016 214



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-16-015 - fixant la liste définitive des candidats au 1er tour des élections municipales partielles der Vauvillers le 25
septembre 2016 215



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-16-015 - fixant la liste définitive des candidats au 1er tour des élections municipales partielles der Vauvillers le 25
septembre 2016 216



Préfecture de Haute-Saône

70-2016-09-28-002

fixant la liste définitive des candidats au 2eme tour des

élections municipales partielles der Vauvillers le 2 octobre

2016

Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-002 - fixant la liste définitive des candidats au 2eme tour des élections municipales partielles der Vauvillers le 2
octobre 2016 217



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-002 - fixant la liste définitive des candidats au 2eme tour des élections municipales partielles der Vauvillers le 2
octobre 2016 218



Préfecture de Haute-Saône - 70-2016-09-28-002 - fixant la liste définitive des candidats au 2eme tour des élections municipales partielles der Vauvillers le 2
octobre 2016 219


